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MIELI PIRMAKURSIAI, 

Nuoširdžiai sveikiname Jus, tapusius Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 

akademinės bendruomenės nariais ir linkime įdomių bei prasmingų studijų! 
 

Trumpai apie fakultetą. Ar žinote, kad fakulteto kiemelis 

istoriškai vadinamas Bursų kiemu? Šis pavadinimas prigijo 

nuo seno, kadangi šioje vietoje stovėjo Ambraziejaus Beinarto 

ir Jono Mikalojaus Korsako bursos – prie jėzuitų kolegijų 

veikę nemokami bendrabučiai, skirti neturtingiems 

studentams. 
 

Kartu su Vilniaus universitetu 1579 metais įsteigto Filosofijos 

fakulteto priešistorė ir veikla turtinga įvykių. Dabar sunku 

patikėti, bet pradžioje fakultete tebuvo trys profesoriai, o 

studentų skaičius apie 1615 m. trijuose kursuose kasmet siekė 

apie šimtą. Daugelis studentų fakultetą baigdavo įgiję laisvųjų menų ir filosofijos bakalauro arba 

aukščiausiąjį – laisvųjų menų ir filosofijos – magistro laipsnį, apgynę tezes arba išlaikę solidų 

egzaminą. Pagal turimus duomenis, senasis Vilniaus universitetas 

1583-1781 m. mokslo laipsnius suteikė 4076 asmenims, iš kurių 

filosofijos bakalaurų ir magistrų skaičius siekė net 3510. Šie 

duomenys rodo, kad Filosofijos fakultetas ne tik seniausias VU 

fakultetas – jame taip pat buvo daugiausia studentų, o 

administravo fakultetą dekanas, padedamas studijų prefektų, 

skiriamų prižiūrėti studijų eigą ir padėti studentams. 
 

Į senuosius Vilniaus Universiteto rūmus fakultetas grįžo 2005 m. 

pavasarį. Šiandien tai moderni, pačiame sostinės centre įsikūrusi, 

humanitarinių ir socialinių mokslų institucija, kurioje dirba 

žymiausi Lietuvos mokslininkai. 

Čia vykdomos 3 pakopų studijos: DOKTORANTŪRA 

 MAGISTRANTŪRA Filosofija 

BAKALAURO STUDIJOS Filosofija Edukologija 

Filosofija Edukologija Psichologija 

Psichologija Klinikinė psichologija Sociologija 

Socialinė politika Organizacinė psichologija  

 

 

 

Socialinis darbas Psichologija (edukacinė/sveikatos) 

Sociologija Teisės psichologija 

 Socialinis darbas 

Socialinė politika 

Sociologija 

Sociologija ir kriminologija 
 

Taip pat fakultete vykdomos studijos, skirtos įgyti pedagogo profesinę kvalifikaciją: metus 

trunkančios laipsnio nesuteikiančios studijos Mokyklos pedagogika ir gretutinės studijos Dalyko 

pedagogika. 
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Tarptautinis bendradarbiavimas. Fakultetas aktyviai bendradarbiauja su 

tarptautiniais tinklais, asociacijomis bei užsienio aukštojo mokslo 

institucijomis – su įvairiais Europos universitetais sudaryta daugiau negu 

60 bendradarbiavimo sutarčių. Bendradarbiavimas apima studentų ir 

dėstytojų mobilumą, dalyvavimą tarptautiniuose projektuose, tyrimuose, 

konferencijų bei seminarų rengimą ir kt. 

 

Galimybės studijuojantiems: 
 

 Bendrosios universitetinės studijos (BUS) – tai universiteto idėją įkūnijančios 

pasaulėžiūros formavimas, erudicijos ir kūrybingumo ugdymas visose 

Vilniaus universiteto pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programose (15 

kreditų). BUS dalykai yra pasirenkami iš bendro universiteto BUS dalykų 

sąrašo, kurį galima rasti VU tinklalapio (www.vu.lt) skyrelyje  STUDIJOS. 

BUS studijų klausimais Jums padės fakulteto Studijų koordinatorė Albina Misiūnaitė 

(kontaktai – psl. 9) 

 

 Gretutinės studijos – pirmosios pakopos studijų programos dalis, kai greta 

pagrindinės studijų krypties (šakos) programos studijuojama pagal kitos 

studijų krypties (šakos) gretutinę studijų programą (60 kreditų) dvigubam 

bakalauro kvalifikaciniam laipsniui įgyti. Studentas registruojasi  į gretutines 

studijas likus vienam semestrui iki jų pradžios: jeigu gretutinės studijos 

prasideda pavasario semestre – per rugsėjo mėnesį, jeigu rudens semestre – per vasario mėnesį.  

Gretutinių studijų programų sąrašą galima rasti VU tinklalapio skyrelyje  STUDIJOS. 

Gretutinių studijų klausimais Jums padės fakulteto Studijų koordinatorė Albina Misiūnaitė 

(kontaktai – psl. 9) 

 

 Dalinės studijos ir praktika užsienyje. Studentai turi 

galimybę laimėti stipendiją ir išvykti dalinėms studijoms 

ir/ar praktikai užsienyje. Norite sužinoti daugiau? 

Informacijos ieškokite fakulteto tinklalapio (www.fsf.vu.lt) 

skyrelyje TARPTAUTINIAI RYŠIAI.  

Dalinių studijų ir/ar praktikos užsienyje klausimu Jums 

padės fakulteto Erasmus+ koordinatorė – Studijų skyriaus 

vedėja Rūta Dragūnevičienė (kontaktai – psl. 9). 

 

Viliamės, kad šios galimybės Jums bus naudingos ir sumaniai 

jomis pasinaudosite pagal poreikį. Nepamirškite, kad Jūs, kaip 

studentai, esate neatsiejama ir viena svarbiausių studijų 

kokybės sudedamųjų dalių, tad linkime visuomet būti smalsiais 

ir kūrybingais – drąsiai kelti klausimus dėstytojams, diskutuoti 

ir per visą studijų laikotarpį maksimaliai pasisemti žinių bei 

išlavinti reikiamus įgūdžius, o taip pat – fakultete rasti gerų 

draugų, o gal ir būsimų bendražygių!  

http://www.vu.lt/
http://www.fsf.vu.lt/
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STUDIJŲ KALENDORIUS  
 

2015–2016 m. m. studijų kalendorius 

 

 

2015–2016 m. m. studijų savaitės* 

* Studijų semestrai dalinami į studijų savaites – pirmą savaitę ir antrą savaitę – kadangi kai kurie 

dalykai dėstomi ne tik paskaitose, bet ir seminaruose, tad paskaitos 

vyksta vieną savaitę, o seminarai – kitą savaitę. 
 

Šventinės (nedarbo) dienos: 

Vasario 16 (antradienis) – Lietuvos Valstybės atkūrimo diena 

Kovo 11 (penktadienis) – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

diena 

Birželio 24 (penktadienis) – Joninės 

 

PASKAITŲ TVARKARAŠČIAI 
 

Nuo 2015 m. visi VU Filosofijos fakulteto tvarkaraščiai skelbiami adresu 

http://mif.vu.lt/fsf Rudens semestro paskaitų tvarkaraščiai skelbiami iki gegužės 31 

d., pavasario semestro – iki gruodžio 31 d. Tvarkaraščių patikslinimai ir/ar 

pakeitimai viešinami padalinio interneto svetainėje ir/ar Vilniaus universiteto studijų 

informacinėje sistemoje. 

 

Rudens semestras 2015 m. rugsėjo 1 d. – 2016 m. sausio 26 d. 

Kalėdų atostogos 2015 m. gruodžio 24 – 2016 m. sausio 1 d. 

Galutinių studijų pasiekimų vertinimų laikotarpis 2016 m. sausio 2-26 d. 

Žiemos atostogos 2016 m. sausio 27 – vasario 3 d. 

Pavasario semestras 2016 m. vasario 4 d. – 2015 m. birželio 30 d. 

Velykų atostogos 2016 m. kovo 28 – balandžio 3 d 

Galutinių studijų pasiekimų vertinimų laikotarpis 2016 m. birželio 1-30 d. 

Vasaros atostogos* 2016 m. liepos 1 – rugpjūčio 31 d. 

RUDENS SEMESTRAS PAVASARIO SEMESTRAS 

Pirmoji savaitė Antroji savaitė Pirmoji savaitė Antroji savaitė 

Rugsėjo 1 - 6 d. Rugsėjo 7 - 13 d. Vasario 4 - 7 d. Vasario 8 - 14 d. 

Rugsėjo 14 - 20 d. Rugsėjo 21 - 27 d. Vasario 15 - 21 d.* Vasario  22 - 28 d. 

Rugsėjo 28 - spalio 4 d. Spalio 5 - 11 d. Vasario 29 - kovo 6 d. Kovo 7 - 13 d.* 

Spalio 12 - 18 d. Spalio 19 - 25 d. Kovo 14 - 20 d. Kovo 21 - 27 d. 

Spalio 26 - lapkričio 1 d. Lapkričio 2 - 8 d. Balandžio 4 - 10 d. Balandžio 11 - 17 d. 

Lapkričio 9 - 15 d. Lapkričio 16 - 22 d. Balandžio 18 - 24 d. Balandžio 25 - gegužės 1 d. 

Lapkričio 23 - 29 d. Lapkričio 30 - 

gruodžio 6 d. 

Gegužės 2 - 8 d. Gegužės 9 - 15 d. 

Gruodžio 7 - 13  d. Gruodžio 14 - 20 d. Gegužės 16 - 22 d. Gegužės 23 - 29 d. 

Gruodžio 21 - 23 d.  Gegužės 30 - 31 d.  

http://mif.vu.lt/fsf
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B I B L I O T E K O S 

 

VU bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras (MKIC) 

Saulėtekio al. 5 

Informacija vartotojams tel.: +370 5 219 5051       

Administracija tel.: +370 5 219 5050       

El. paštas: mb@mb.vu.lt  

MKIC darbo valandos: 24/7. Informacijos specialistai skaityklose 

dirba darbo dienomis 9-18 val. 
 

Pagrindiniame Informacijos stale paslaugos teikiamos darbo dienomis nuo 9 iki 21 val. ir šeštadieniais 

bei sekmadieniais nuo 10 iki 18 val. Likusiu MKIC darbo laiku – savitarna. 
 

Nuo 21 iki 9 val. į MKIC patenkama ir įeinama tik su bibliotekos vartotojo pažymėjimu (VU 

darbuotojo ir studento pažymėjimas arba bibliotekos suteiktas vartotojo pažymėjimas) nuskaičius jo 

brūkšninį kodą skeneriu, esančiu prie įėjimo durų. 
 

Valstybinių švenčių dienomis MKIC nedirba. Valstybinės šventės išvakarėse centras darbą baigia 21 

val. Kitą dieną po valstybinės šventės centras darbą pradeda atitinkamai 9 val. darbo dienomis ir 10 

val. šeštadieniais bei sekmadieniais. 



 

Filosofijos skaitykla (VU centrinėje bibliotekoje) 

Universiteto g. 3 (III aukštas) 

Tel.: +370 5 268 7140 

Darbuotojai: Evelina Šarnienė; Aušrinė Nekrošienė 

Darbo laikas: 

I-V 9–20 val. 

VI 9–16 val. 
 

Skaitykloje įrengtos 32  darbo vietos, iš kurių 11 kompiuterizuotos. Veikia belaidis internetas. 

Atvirame fonde 35 000 leidinių. Į skaityklą galima užsakyti leidinius iš saugyklų. Leidiniai iš saugyklų 

pristatomi darbo dienomis nuo 9 iki 18 val.  
 

Papildomai skaitykloje galima nemokamai skenuoti leidinius bei dirbti su SPSS (Statistical Package 

for the Social Sciences) programa.  
 

Skaityklos atviruose fonduose saugoma edukologijos, filosofijos, psichologijos, sociologijos, 

socialinio darbo ir medicinos studijų literatūra. 
 



 

Kompiuterių klasė (VU Filosofijos fakultetas, 112 kab.) 

Čia galima naudotis internetu, rašyti rašto darbus, naudotis statistikos 

programa SPSS. Spausdinimas mokamas. 

Darbuotojas: vyr. specialistas-inžinierius  Danielius Leilionas 

Darbo laikas: 

I-IV 8.30-17 val. 

V 8.30-16 val. 

Apie darbo laiko pasikeitimą per šventes ir atostogų metu 

pranešama bibliotekos svetainės skelbimų skiltyje. 

mailto:mb@mb.vu.lt
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BŪK AKTYVUS –  

JUNKIS PRIE VU FILOSOFIJOS FAKULTETO STUDENTŲ ORGANIZACIJŲ! 

 

Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Filosofijos fakultete (VU SA FsF) 

VU SA veikia dėl studentų: 

 atstovauja studentams – gina studentų teises VU valdymo organuose ir už VU 

ribų; 

 tobulina studijų procesą – užtikrina studijų kokybę siūlydami būtinus 

pakeitimus, padeda parašyti apeliaciją ar pasirinkti laisvąjį dalyką; 

 rūpinasi socialine gerove – inicijuoja poilsio zonų įrengimą, dalyvauja 

skirstant stipendijas, stengiasi užtikrinti studentų socialinę gerovę; 

 organizuoja turiningą laisvalaikį – kad metai, praleisti Universitete niekada nepasimirštų; 

 skleidžia informaciją – kad visos svarbiausios žinios pasiektų 

studentų ausis. 

Kontaktai: 

 Fakulteto 005 auditorija  

 Tinklalapis: www.fsf.vusa.lt 

 Facebook‘as: VU SA Filosofijos fakultete 

 Telefonas: +370 5 2667614; el. paštas: info@fsf.vusa.lt 
 

 





Lietuvos psichologijos studentų asociacija Vilniaus Universitete (LiPSA VU) 

 LIPSA VU – motyvuotų Vilniaus universiteto psichologijos studentų 

organizacija, Lietuvos psichologijos studentų asociacijos (LiPSA) filialas. Ji 

yra ne tik grandis, jungianti su kitais psichologijos studentais, bet kartu ir šansas 

plačiau susipažinti su psichologijos mokslu.  

Kontaktai: 

 El. paštas: info@vu.lipsa.lt 

 Facebook‘as: LiPSA VU 





Filosofijos Studentų Mokslinė Draugija (SMD) 

Vilniaus universiteto Filosofijos studentų mokslinė draugija (VU FSMD) – akademinė 

organizacija, vienijanti filosofijos fakulteto studentus, besidominčius moksline veikla. 

VU FSMD Misija: 

 puoselėti VU FSF bendruomenę, laisvą akademinę diskusiją; skatinti 

domėjimąsi filosofija ir moksline veikla. 

 skatinti studentų mokslines veiklas; gilinti studentų žinias filosofijos srityje; plėtoti VU FSF 

dėstytojų ir studentų bei studentų tarpusavio dialogą; kurti palankią aplinką išminties meilei, 

mokslo ir švietimo raidos skatinimui; plėtoti tarpinstitucinį ir tarptautinį akademinį studentų 

bendravimą; populiarinti filosofiją Lietuvos visuomenėje. 

Kontaktai: 

 El. paštas: vufsmd@gmail.com 

 Facebook‘as: VU FSMD 



http://www.fsf.vusa.lt/
mailto:info@fsf.vusa.lt
mailto:info@vu.lipsa.lt
mailto:vufsmd@gmail.com
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Sociologijos doktorantų tinkla(rašti)s Sociali Sociologija 

Socialios sociologijos idėją gana aiškiai nuspalvina mūsų manifestas: 

„Sociologijos pagrindas yra dialektika – ji gimsta per pokalbį su žmogumi, tekstu 

arba vaizdiniu; tyloje ji sunyksta. (...) Sociali sociologija yra kvietimas diskusijai 

įvairiomis temomis, kurių jungiamoji gija yra sociologija – bent jau tokia, kaip 

kiekvienas iš mūsų ją supranta“. 

Socialios Sociologijos komanda mokslo metų eigoje fakultete organizuoja Sociokiną – tai aktualių 

dokumentinių ir vaidybinių filmų peržiūra ir sociologinė diskusija (nesikandžiojanti) apie juos. 

Kontaktai: 

 El. paštas: sociologai@sociologai.lt  

 Tinklalapis: http://sociologai.lt/  

 Facebook‘as: Sociali Sociologija 



 

MENINIAM UGDYMUI junkis prie Vilniaus universiteto meninių kolektyvų: 

 Teatro trupė „Minimum“  

 Kinetinė teatro trupė 

 Pučiamųjų orkestras „Oktava“ 

 Kamerinis orkestras 

 Liaudies muzikos ansamblis „Jaunimėlis“ 

 Folkloro ansamblis „Ratilio“ 

 Dainų ir šokių ansamblis 

 Merginų choras „Virgo“ 

 Akademinis mišrus choras „Gaudeamus“ 

 Mišrus choras „Pro musica“ 

Daugiau informacijos: tinklalapyje http://www.kultura.vu.lt/  





 

FIZINIAM UGDYMUI dalyvauk: 
 

 Vilniaus universiteto Sveikatos ir sporto centro veiklose: 

 Bendrieji kūno kultūros užsiėmimai 

 Įvairių sporto šakų treniruotės 

 Savarankiškos pratybos 

 Tarpfakultetinės Rektoriaus taurės varžybos 

 Dalyvavimas VU rinktinės čempionatuose 

Daugiau informacijos: tinklalapyje http://www.ssc.vu.lt/  
 

 VU Žygeivių klubo veiklose 

Daugiau informacijos tinklalapyje www.zygis.vu.lt  

 VU Kendo klubo veiklose  

Daugiau informacijos tinklalapyje www.kendo-vu.lt  





mailto:sociologai@sociologai.lt
http://sociologai.lt/
http://www.kultura.vu.lt/
http://www.ssc.vu.lt/
http://www.zygis.vu.lt/
http://www.kendo-vu.lt/
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Studijų procese Jums pasirengę padėti VU Studentų atstovybės 

Filosofijos fakultete Studijų programų kurat     riai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………….. 

Bakalauro studijos 

Filosofija:  
 Agnė Kurpytė, tel. nr. 860774750, el. paštas agne.kurpyte@fsf.stud.vu.lt       

 Augustinas Vaitkus, tel. nr. 860949851, el. paštas augustinas.vaitkus@fsf.stud.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

Psichologija: 

 Ieva Cicėnaitė, tel. nr. 865311222, el. paštas ieva.cicenaite@fsf.stud.vu.lt  

 Paulius Drobužas, tel. nr. 867268540, el. paštas paulius.drobuzas@fsf.stud.vu.lt   

…………………………………………………………………………………………………….. 

Socialinė politika: 

 Emilis Prelgauskas, tel. nr. 862183434, el. paštas emilis.prelgauskas@fsf.stud.vu.lt  

 Arnas Arlauskas, tel. nr. 867540215, el. paštas arnas.arlauskas@fsf.stud.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

Socialinis darbas: 

 Aušrinė Ieva Bačiulytė, tel. nr. 864494411, el. paštas ausrine.baciulyte@fsf.stud.vu.lt  

 Marija Grinaitė, tel. nr. 864770076, el. paštas marija.grinaite@fsf.stud.vu.lt   

…………………………………………………………………………………………………….. 

Sociologija: 

 Airina Grudzinskaitė, tel. nr. 867927627, el. paštas kuratoriai@fsf.vusa.lt  

 Gabrielė Žlibinaitė, tel. nr. 862567990, el. paštas gabriele.zlibinaite@fsf.stud.vu.lt   

…………………………………………………………………………………………………….. 

Magistro studijos 

Visos studijų programos: 

 Beatričė Šaparnytė, tel. nr. 868919725, el. paštas beatrice.saparnyte@fsf.stud.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

mailto:agne.kurpyte@fsf.stud.vu.lt
mailto:augustinas.vaitkus@fsf.stud.vu.lt
mailto:ieva.cicenaite@fsf.stud.vu.lt
mailto:paulius.drobuzas@fsf.stud.vu.lt
mailto:emilis.prelgauskas@fsf.stud.vu.lt
mailto:arnas.arlauskas@fsf.stud.vu.lt
mailto:ausrine.baciulyte@fsf.stud.vu.lt
mailto:marija.grinaite@fsf.stud.vu.lt
mailto:kuratoriai@fsf.vusa.lt
mailto:gabriele.zlibinaite@fsf.stud.vu.lt
mailto:beatrice.saparnyte@fsf.stud.vu.lt
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Studijų procese Jums taip pat pasirengę padėti Fakulteto administracijos 

darbuotojai savo kompetencijų pagal veiklos sritis ribose: 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 Studijų prodekanas, Erasmus+ koordinatorius                                           211 kab. 

doc. dr. Evaldas Kazlauskas 

Tel. 266 7602, 211 kab., studiju.prodekanas@fsf.vu.lt 

 
 
 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 Studijų skyriaus vedėja, Erasmus+ koordinatorė                                        212 kab. 

Rūta Dragūnevičienė 

Tel. 266 7606, 212 kab., el. p. ruta.draguneviciene@fsf.vu.lt 

Studentų priėmimo valandos: 

Pirmadieniais – penktadieniais 

10.30 – 13.00 val.; 14.00 – 15.00 val. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Studijų koordinatorė Albina Misiūnaitė                                                    212 kab.                                                                                  

Tel. nr. 85 266 7600; el. p. ala.misiunaite@fsf.vu.lt  

Studentų priėmimo valandos: 

Pirmadieniais – penktadieniais 10.30 – 13.00 val. ir 14.00 – 15.00 val.   

Veiklos sritys: Gretutinių ir BUS studijų koordinavimas 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Studijų koordinatorė Irena Ledakienė                                                       108 kab. 

Tel. nr. 85 219 3146; el. p. irena.ledakiene@fsf.vu.lt  

Studentų priėmimo valandos:  

Pirmadieniais ir trečiadieniais 10.00 – 13.00 val. ir 14.00 – 15.00 val.   

Veiklos sritis: studijų programos Psichologija turintiems aukštąjį išsilavinimą 

koordinavimas 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Vyr. specialistė Vida Leilionienė                                                               108 kab. 

Tel. nr. 85 266 7608; el. p. vida.leilioniene@fsf.vu.lt  

Studentų priėmimo valandos: 

Pirmadieniais - penktadieniais 10.00 – 13.00 val. ir 14.00 – 15.00 val. 

Veiklos sritys: tvarkaraščiai, laisvieji dalykai, pasirenkamieji dalykai, 

auditorijos. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Vyr. specialistė Giedrė Liupševičiūtė                                                        108 kab. 

Tel. nr. 85 266 7607; el. p. giedre.liupseviciute@fsf.vu.lt  

Studentų priėmimo valandos: 

Pirmadieniais – penktadieniais 10.00 – 13.00 val. ir 14.00 – 15.00 val.  

Veiklos sritys: praktikos sutartys; banko kortelių registravimas; pažymos. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Vyr. specialistė Jolanta Zenkevič                                                              108 kab. 

Tel. 268 7191, el. p. jolanta.zenkevic@fsf.vu.lt 

Studentų priėmimo valandos: 

Pirmadieniais – penktadieniais 10.00 – 13.00 val. ir 14.00 – 15.00 val. 

Veiklos sritis: studijų įmokų administravimas. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

mailto:studiju.prodekanas@fsf.vu.lt
mailto:ruta.draguneviciene@fsf.vu.lt
mailto:ala.misiunaite@fsf.vu.lt
mailto:irena.ledakiene@fsf.vu.lt
mailto:vida.leilioniene@fsf.vu.lt
mailto:giedre.liupseviciute@fsf.vu.lt
mailto:jolanta.zenkevic@fsf.vu.lt
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V U   F I L O S O F I J O S    F A K U L T E T O    V A D O V A I 
 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

D e k a n a s                                                                                            212 kab. 

Prof. Arūnas Poviliūnas                                          

Tel. nr. 85 266 7601; el. p. arunas.poviliunas@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

S t u d i j ų   p r o d e k a n a s                                                                211 kab. 

Doc. Evaldas Kazlauskas  

Tel. nr. 85 266 7602; el. p. studiju.prodekanas@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

M o k s l o   i r   s t r a t e g i n ė s   p l ė t r o s   p r o d e k a n a s        210 kab. 

Prof. Zenonas Norkus  

Tel. nr. 85 266 7603; el. p. zenonas.norkus@fsf.vu.lt 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ry š i ų   i r   p r o j e k t ų   p r o d e k a n ė                                          206 kab. 

Vida Jakutienė  

Tel. nr. 85 266 7621; el. p. vida.jakutiene@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

 F a k u l t e t o    a d m i n i s t r a t o r ė                                                 206 kab. 

Janina Markevičienė 

Tel. nr. 85 266 7622; el. p. janina.markeviciene@fsf.vu.lt 

……………………………………………………………………………………………………... 

mailto:arunas.poviliunas@fsf.vu.lt
mailto:studiju.prodekanas@fsf.vu.lt
mailto:zenonas.norkus@fsf.vu.lt
mailto:vida.jakutiene@fsf.vu.lt
mailto:janina.markeviciene@fsf.vu.lt
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F A K U L T E T O    K A T E D R O S 

…………………………………………………………………………………………………….. 

B e n d r o s i o s   p s i c h o l o g i j o s   k a t e d r a                                                   202 kab. 

Tel. nr. 85 2667605 

 

Katedros vedėjas Prof. Gintautas Valickas 

El. p. gintautas.valickas@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Danguolė Žiūraitienė 

El. p. danguole.ziuraitiene@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

E d u k o l o g i j o s   k a t e d r a                                                                                410 kab. 

Tel. nr. 85 2667625 

 

Katedros vedėja Prof. Lilija Duoblienė 

El. p. lilija.duobliene@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Žibuolė Kudrevičienė 

El. p. zibuole.kudreviciene@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

F i l o s o f i j o s   k a t e d r a                                                                                        311 kab. 

Tel. nr. 85 2667617  

 

Katedros vedėjas Prof. Algimantas Plėšnys 

El. p. albinas.plesnys@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Renata Bikauskaitė 

El. p. Filosofijos_katedros@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

F i l o s o f i j o s   i s t o r i j o s   i r   l o g i k o s   k a t e d r a                                   311 kab. 

Tel. nr. 85 2667617 

 

Katedros vedėjas Prof. Marius Povilas Šaulauskas 

El. p. marius.saulauskas@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Gintarė Kurlavičiūtė 

El. p. Filosofijos_katedros@fsf.vu.lt 

…………………………………………………………………………………………………….. 

K l i n i k i n ė s   i r   o r g a n i z a c i n ė s   p s i c h o l o g i j o s   k a t e d r a       202 kab. 

Tel. nr. 85 2667605 

 

Katedros vedėja Prof. Danutė Gailienė 

El. p. danute.gailiene@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Danguolė Žiūraitienė  

El. p. danguole.ziuraitiene@fsf.vu.lt 

…………………………………………………………………………………………………….. 

S o c i a l i n i o   d a r b o   k a t e d r a                                                                         309 kab. 

Tel. nr. 85 2667610 

 

Katedros vedėja Prof. Laimutė Žalimienė 

El. p. laima.zalimiene@fsf.vu.lt  

Katedros administratorė Julija Orlovskaja 

El. p. julija.orlovskaja@fsf.vu.lt 

…………………………………………………………………………………………………….. 

S o c i o l o g i j o s   k a t e d r a                                                                                     413 kab. 

Tel. nr.  85 2667626 

 

Katedros vedėjas Prof. Arūnas Poviliūnas 

El. p. arunas.poviliunas@fsf.vu.lt 

Katedros administratorė Vida Valatkaitė 

El. p. vida.valatkaite@fsf.vu.lt  

…………………………………………………………………………………………………….. 

mailto:gintautas.valickas@fsf.vu.lt
mailto:danguole.ziuraitiene@fsf.vu.lt
mailto:lilija.duobliene@fsf.vu.lt
mailto:zibuole.kudreviciene@fsf.vu.lt
mailto:albinas.plesnys@fsf.vu.lt
mailto:Filosofijos_katedros@fsf.vu.lt
mailto:marius.saulauskas@fsf.vu.lt
mailto:Filosofijos_katedros@fsf.vu.lt
mailto:danute.gailiene@fsf.vu.lt
mailto:danguole.ziuraitiene@fsf.vu.lt
mailto:laima.zalimiene@fsf.vu.lt
mailto:arunas.poviliunas@fsf.vu.lt
mailto:vida.valatkaite@fsf.vu.lt
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UŽRAŠAMS:…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

www.fsf.vu.lt  

Facebook’as: VU Filosofijos fakultetas 

 

http://www.fsf.vu.lt/

